
SDH Zbožnov se nachází v Pardubickém kraji a Chrudimském okresu. 

Je to malá vesnička, která má přibližně 100 obyvatel. Dorostenecký 

tým se skládá z party kamarádů z okolních vesnic. Kluci spolu 

nejenom běhají hasiče, ale vyrážejí i na různé společenské akce. Na 

mistrovství republiky dorostu jedeme už po třetí za sebou. V loňském 

roce jsme se stali mistry republiky, ovládli jsme všechny disciplíny 

kromě štafety. Tým máme skoro stejný jako v loňském roce. Na koši 

zůstal Martin Lidmila zvaný čmelák, který před týdnem reprezentoval 

Republiku v Petrohradu. Nabírat bude největší šampónek a lamač 

dívčích srdcí Michal Ďurišík. Přidávat plyn u stříkačky bude další člen 

reprezentace, který rád leze věže Stanislav Paulíček. Béčkové hadice 

roztáhne Jan Flídr pro nás jedině Burčák. S rozdělovačem na rameni 

poběží nový člen týmu Jan Mlejnek. Na proudech se také nic nemění, 

levý proud se bude snažit naplnit stále zamilovaný a děvčaty milovaný 

Jaromír Lidmila mladší. Do pravého terče bude stříkat stále vysmátý 

budoucí hodný policajt Michael Pospíšil. Další nový člen a to poslední  

je Jakub Dušek. S klukama jede také na republiku další platný člen 

týmu, který se blíže představí v dalších letech a tím je Dominik Pitra. 

Této super partě dělá trenéra Jaromír Lidmila starší. Kluci si sebou do 

Ostravy přivezli ještě autobus fanoušků, kteří milují požární sport. 


